
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 729

Data da emissão do comprovante: 16/05/2024 23:22:36

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 57/2020

N° do Processo: 122

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 08/12/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/12/2020 09:30:00

Data da Disputa/Horário:08/12/2020 09:45:00
Objeto:
REABERTURA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 057/2020. Objeto:Aquisição de medicamentos
éticos e genéricos com menor preço através do maior percentual de desconto sobre a
tabela CMED para atender pacientes de acordo com a prescrição médica, com entregas
parceladas durante o exercício de 2021, conforme especificações contidas no anexo I do
Edital. Encerramento (credenciamento e entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 –
Documentação) das 09h 00min até as 09h e 30min do dia 08/12/2020. Sessão de abertura: a
partir das 09h e 45min. Período de Disponibilização do Edital: De 26/11/2020 até 07/12/2020.
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
REABERTURA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 057/2020. Objeto:Aquisição de medicamentos
éticos e genéricos com menor preço através do maior percentual de desconto sobre a
tabela CMED para atender pacientes de acordo com a prescrição médica, com entregas
parceladas durante o exercício de 2021, conforme especificações contidas no anexo I do
Edital. Encerramento (credenciamento e entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 –
Documentação) das 09h 00min até as 09h e 30min do dia 08/12/2020. Sessão de abertura: a
partir das 09h e 45min. Período de Disponibilização do Edital: De 26/11/2020 até 07/12/2020.
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/12/2020 00:00:00 CONTRATO KENAN MEDICAMENTOS LTDA Baixar

08/12/2020 00:00:00 ATA DA SESSÃO PÚBLICA Baixar

26/11/2020 00:00:00 EDITAL - REABERTURA Baixar

17/11/2020 00:00:00 COMUNICADO SUSPENSÃO EDITAL Baixar

04/11/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55b077a88a12941a851cd5a2f3225a35.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22ad7289bc47ffa16886b55632091995.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc805414705002c24fdb79631697027c.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/848f3cc0b3a639b8008897f9a72da1d7.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e802194effcd86ae48f9e94a2f4c586.pdf

